
 

 

 

 
OBČINSKI SVET         P R E D L O G 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Kanal ob Soči ( Uradne objave, Primorske novice št. 
41/03 in 17/06 ter Uradni list RS št. 70/07 in 51/08) je občinski svet na svoji ……..redni seji 
dne…………sprejel naslednji 
 
 
 
 

SKLEP 
o potrditvi DIIP-Regijski center za ravnanje z odpadki CERO Nova Gorica 

 
 

1. 
Potrdi se dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za ureditev regijskega centra za 
ravnanje z odpadki CERO Nova Gorica. 
 
 

2. 
Obveznosti iz občinskega proračuna, ki bremenijo Občino Kanal ob Soči, se zagotovi v občinskem 
proračunu in načrtu razvojnih programov 2011-2014. 
 

3. 
Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 
Datum:                  Župan 

Andrej Maffi 
 
 
 

Obrazložitev: 

Nosilka projekta je Mestna občina Nova Gorica , sodelujoče občine so Občina Bovec, Občina Brda, 
Občina Cerkno, Občina Idrija, Občina Kanal ob Soči, Občina Kobarid, Občina Miren-Kostanjevica, 
Občina Renče-Vogrsko, Občina Šempeter-Vrtojba, Občina Tolmin, Občina Vipava. Koordinator 
projekta je Idrijsko-cerkljanska razvojna agencija. Aktivnosti na projektu je obravnaval na 37. seji 
Svet regije v okviru 8. točke dnevnega reda: »Pregled in potrditev poročila o dosedanjih aktivnostih 
projekta Vzpostavitve regijskega centra za ravnanje z odpadki, predloga nadaljnje organiziranosti za 
pripravo investicije in pripravo prijave za sredstva Kohezijskega sklada EU ter predloga razdelilnika 
sofinanciranja s strani proračunov sodelujočih občin v regiji«, ki je predlagal, da občine v predloge 
občinskih proračunov za leto 2011 in NRP naložbo umestijo.  
 
Skladno s sklepom Sveta regije pri pripravi  proračunov in načrtov razvojnih programov občine 
umestijo v predlog  proračunsko postavko »Nadgradnja centra za ravnanje z odpadki Nova Gorica« 
z okvirnimi zneski, kot so v spodnji tabeli. Predlog sofinanciranja je pripravljen na podlagi ocene 
vrednosti investicije, ki je opredeljena v Pogodbi o sodelovanju pri nadgradnji CERO NG v višini 
39.071.500 EUR in je glede na spremenjeno dinamiko financiranja v DIIP-u korigirana na 39.863.826 



 

 

EUR brez DDV v tekočih cenah (glej priponko: CERO NG – Pojasnilo glede povišanja vrednosti v 
tekočih cenah), ob predpostavki, da bo investicija sofinancirana s strani EU in proračuna RS. 
Ocenjeni deleži sofinanciranja so pripravljeni ob predpostavkah:  

- da bodo pridobljena sredstva Kohezijskega sklada EU in proračuna RS, 
- da bo skupni delež nepovratnih sredstev KS in proračuna RS znašal 70% upravičenih 

stroškov investicije (natančen delež bo znan po izdelavi CBA analize), 
- da bodo razliko krile občine iz občinskih proračunov ter neupravičene stroške (v lastna 

sredstva bodo sodila tudi sredstva iz naslova okoljskih dajatev), 
- da je DDV povračljiv in tako ni predmet zapiranja finančne konstrukcije. 

 

OBČINA 2010 2011 2012 2013 2014 SKUPAJ DELEŽ 

OBČINE 

OBČINA BOVEC  33.748 201.409 174.193 50.184 759.534 3,645% 

OBČINA BRDA  48.839 291.477 252.090 72.626 665.032 5,275% 

OBČINA CERKNO  37.868 225.998 195.459 56.311 515.637 4,090% 

OBČINA IDRIJA  107.770 643.184 556.271 160.259 1.467.484 11,640% 

OBČINA KANAL OB SOČI  51.941 309.988 268.100 77.238 707.267 5,610% 

OBČINA KOBARID  36.062 215.223 186.140 53.626 491.052 3,895% 

OBČINA MIREN-
KOSTANJEVICA 

 41.525 247.825 214.336 61.749 565.435 4,485% 

MESTNA OBČINA NOVA 

GORICA 

173.458 151.076 1.937.011 1.675.264 482.636 4.419.472 35,055% 

OBČINA RENČE – 
VOGSKO 

 37.451 223.512 193.309 55.691 509.963 4,045% 

OBČINA ŠEMPETER-

VRTOJBA 

 67.495 402.819 348.386 100.368 919.069 7,290% 

PBČINA TOLMIN  96.336 574.942 497.251 143.256 1.311.784 10,405% 

OBČINA VIPAVA  42.266 252.245 218.159 62.851 575.521 4,565% 

SKUPAJ 173.485 752.376 5.525.635 4.778.959 1.376.796 12.607.251 100% 

 

 

Elektronska oblika  DIIP-a, ki ga je obravnaval Projektni svet in načelno potrdil Svet regije je 
priložena temu sklepu. Za občino Kanal ob Soči je neporabljena okoljska dajatev na dan 31.12.2009 
znašala 39.046,49 EUR, v letu 2010 zbrana okoljska dajatev je 41.725,89 EUR, za leto 2011 se 
planira pobrati 29.000 EUR okoljske dajatve, skupaj razpoložljiva okoljska dajatev v letu 2011 bi tako 
znašala 109.772,38 EUR. 
 
 
 
            ŽUPAN 
         Andrej Maffi 
      

 

 


